Stadt Hamm - Umweltamt
Genehmigte Osterfeuer am 09.04.2023

Nummer/ . Yter/ fich Zeit

Jahr Stadtbezirk Veranstaltungsort Veranstalter/Verantwortlicher von bis

68 s 2023 Mitte Gallberger Weg 47 Bahn-Landwirtschaft Essen e.V. /  Petra Kéhn 19:30 22:00
Kleingartenanlage Unterbezirk Hamm

69, 2023 Mitte OstingstraRe Bahn-Landwirtschaft Essen e.V.  /  Jorg Kamyszek 19:30  22:00
Kleingartenanlage Unterbezirk Hamm

29y 2023  Mitte Huffnerweg 15 CVJM Hamm e.V. / Markus Hiiffner 19:00  22:00
Wiese

18 s 2023 Mitte Werler StraRe 322 Kath. Kirchengemeinde St. /  Karsten Schréer 17:30  23:30
hinter der Kirche St. Elisabeth Elisabeth

14, 2023 Mite Fuchsweg 6 Pastoralverbund Hamm-Mitte- /  Philipp Thomas 20:00  00:00
Lippewiese Osten

44 7 2023 Uentrop Mennenkamp 55 Allgem. Schiitzenverein 1954 e.V. / Holger Bomke 19:00  23:00
Schiitzenplatz Ostwennemar

65, 2023 Uentrop Marker Dorfstralte 90-98 Gefliigelzucht-, Obst- und /  Niklas Hermeling 19:00  22:00
Wiese Gartenbauverein Hamm, Mark u.

Umgebung

63 2023 Uentrop Geithenkamp 2a Imkerverein Rhynern und /  Dieter Holtstrater 20:00  23:00
Wiese beim Haus Umgebung 1884

16 /2023 Uentrop Alter Uentroper Weg 162 KAB St. Bonifatius Hamm-Werries /  Josef Granseuer 18:00  23:00
Wiese an der Kath. Kirche Werries

64 , 2023 Uentrop Marker Dorfstrale 40a Kirchspiel Markischer / Jonas Lining 20:00  23:00
Wiese Schutzenverein 1827 e.V.

Donnerstag, 30. Mirz 2023 SEITE 1 VON 4


KRAEMER
Hervorheben


Nummer/

Jahr
67 /

15/

56/

59/

53 /

19 /

57/

72/

26 /

50 /

45 /

46 /

62 /

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Stadtbezirk

Uentrop

Uentrop

Uentrop

Rhynern

Rhynern

Rhynern

Rhynern

Rhynern

Rhynern

Rhynern

Rhynern

Rhynern

Pelkum

Donnerstag, 30. Mdrz 2023

Veranstaltungsort

In der Brei
Wiese

LippestralRe 29
Schitzenplatz

Alter Uentroper Weg 287
Wiese

Wilhelm-Lange-Stralie 6
Wiese hinter dem Hof

Hellweg 175
Grundstiick

BrucknerstralRe
Wiese an der Brucknerstr.

Oberster Kamp 3
Wiese

Werler StralRe 403
Grundstiick

Langewanneweg 233
Schiitzenplatz

Zur schonen Aussicht
Wiese

In der Adel
Grundstiick

In Suddinker 43
Schiitzenplatz

Nordbdgger Stralle 11
Wiese/Feld

Veranstalter/Verantwortlicher

Landjugend Norddinker e.V.

Schitzenverein Ostenfeldmark
1890 Hamm e.V.

TuS 46/68 Uentrop e.V.

Freiwillige Feuerwehr Weetfeld

Heimatverein Hamm-Berge e.V.

Kath. Kirchengemeinde Zur
Heiligen Familie / Kolpingsfamilie
Westtlinnen

Mannergesangverein "Eintracht”
Rhynern 1874 e.V.

Mdller, Maria

Schitzengesellschaft Berge 1894
e.V.

Schitzenverein Rhynern 1837 e.V.

Schutzenverein St. Hubertus Allen
1959 e.V.

St. Hubertus
Schuitzenbruderschaft Stiddinker
1826 e.V.

Bulrgerverein Lerche Randsiedlung

Mats Brokinkel

Carsten Kohne

Volker Lining

Jorg Schnickmann

Markus Coenjaerts

Dominik Wiehoff

Klaus Pillon

Gerhard Mdller

Christian Mehle

André Sasse / Adrian Hien

Michel Dickx

Nils Plattfaut

Michael Henze

Zeit
von

20:00

18:30

19:00

20:00

18:00

20:00

19:00

19:00

19:30

18:00

19:00

19:00

19:00

SEITE 2 VON 4

bis

23:00

22:00

22:00

23:00

21:00

23:00

21:00

00:00

23:00

22:00

23:00

22:00

22:00



Nummer/

Jahr
39 /

60/

73/

24/

78 /

61 /

70 /

48 /

47/

25/

40/

43/

12 /

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Stadtbezirk

Pelkum

Pelkum

Pelkum

Pelkum

Pelkum

Pelkum

Pelkum

Pelkum

Pelkum

Herringen

Herringen

Bockum-Hével

Bockum-Hovel

Donnerstag, 30. Mdrz 2023

Veranstaltungsort

Kamener Stralle 37
Wiese/Feld

Friedhofsweg 20
Ackerflache

Am Hirenbusch 1
Grundstiick

Wilhelm-Lange-Stral3e 15
Grundstiick

Feldlerchenweg
Schiitzenplatz

Auf dem Brauk 28
Wiese am Grundstiick

WielandstralRe 41

Sportplatz TuS Wiescherhéfen

Keitstralte 20
Grundstiick

Martinstraflte 70
Schitzenplatz

Heinrich-Budde-Stralle
Schitzenplatz

Dortmunder Stral’e 163
Wiese

Sorauer Stralle 9
Schitzenplatz

Horster StraRe 227
Schiitzenplatz

Veranstalter/Verantwortlicher

Freiwillige Feuerwehr Loschzug
Westen

Freiwillige Feuerwehr
Wiescherhdfen

MB-Trac Freunde Weetfeld e.V.

Ortsgruppe Weetfeld-
Wiescherhofen

Schutzengesellschaft
Wiescherhofen-Weetfeld 1909 e.V.

Sportschitzen Lerche

TuS Wiescherhofen e.V.

Verein fur Irische Volksmusik

Vereinsgemeinschaft
Lohauserholz e.V.

Gemeinschaft der ortlichen
Vereine Sandbochum

Pfarrgemeinde St. Bonifatius jetzt
Pfarrei St. Laurentius Hamm

Allgem. Schitzenverein Hamm-
Nordenfeldmark 1925 e.V.

Bockumer Blrgerschitzenverein
e.V. 1912

Heinrich Eckhard Romer

Henrik Volmar

Jochen Jaschke

llona Kockler

Lothar Fickermann

Michael Becker

Stefan Wiinnemann

Jan Schulze Boing

Ulrich Brommelhaus

Tim Schmiedel

Friedhelm Diemel

Friedhelm Stover

Heinz Horing

Zeit
von

19:00

20:00

19:00

18:00

19:30

19:30

19:30

19:00

18:00

18:30

19:00

19:00

19:00

SEITE 3 VON 4

bis

22:00

23:00

22:00

20:30

22:00

22:30

22:30

22:00

22:00

21:30

23:00

21:00

22:00



Nummer/ Zeit

Jahr Stadtbezirk Veranstaltungsort Veranstalter/Verantwortlicher von  bis

31y 2023 Bockum-Hovel Im Briiggenkamp 62 Burgerschutzenverein Hovel 1906  /  Holger Bricke 18:30  22:00
Schiitzenplatz e.V.

75, 2023 Bockum-Hovel  Geinegge 38 Kolpingsfamilie Bockum-Hovel /  Christoph von Aretin 19:00  22:00
Haus Ermelinghoff hinter der Grafte

13/ 2023 Bockum-Hovel  Barsen 11 Pfarrgemeinde Heilig Geist, /  Theresa Richter 19:30  22:30
Feld nahe Barsen 11 Gemeinde St. Stephanus

17y 2023 Bockum-Hovel — An der Geinegge 20/22 Siedlergemeinschaft Rund um den /  Jens Schwan 19:00  22:00
Wiese Angerring

41 7 2023 Heessen GellerstraRe 2 Ev. Kirchengemeinde Heessen /  Ulrich Brodowski 18:30  21:30
Wiese mit gepflasterter Flache

76 s 2023 Heessen Sulkshege 8 Kath. Kirchengemeinde Papst /  Michael Hofscheuer 19:00  22:00
Kirchplatz Johannes

Anzahl Feuer: 42

Donnerstag, 30. Mirz 2023 SEITE 4 VON 4



