Stadt Hamm - Umweltamt

Genehmigte Osterfeuer am 09.04.2023

Nummer/ Jahr	Stadtbezirk	Veranstaltungsort	Veranstalter/Verantwortlicher			Zeit von	bis
68 / 2023	Mitte	Gallberger Weg 47 Kleingartenanlage	Bahn-Landwirtschaft Essen e.V. Unterbezirk Hamm	/	Petra Köhn	19:30	22:00
69 / 2023	Mitte	Östingstraße Kleingartenanlage	Bahn-Landwirtschaft Essen e.V. Unterbezirk Hamm	/	Jörg Kamyszek	19:30	22:00
29 / 2023	Mitte	Hüffnerweg 15 Wiese	CVJM Hamm e.V.	/	Markus Hüffner	19:00	22:00
18 / 2023	Mitte	Werler Straße 322 hinter der Kirche St. Elisabeth	Kath. Kirchengemeinde St. Elisabeth	/	Karsten Schröer	17:30	23:30
14 / 2023	Mitte	Fuchsweg 6 Lippewiese	Pastoralverbund Hamm-Mitte- Osten	/	Philipp Thomas	20:00	00:00
44 / 2023	Uentrop	Mennenkamp 55 Schützenplatz	Allgem. Schützenverein 1954 e.V. Ostwennemar	/	Holger Bomke	19:00	23:00
65 / 2023	Uentrop	Marker Dorfstraße 90-98 Wiese	Geflügelzucht-, Obst- und Gartenbauverein Hamm, Mark u. Umgebung	/	Niklas Hermeling	19:00	22:00
63 / 2023	Uentrop	Geithenkamp 2a Wiese beim Haus	Imkerverein Rhynern und Umgebung 1884	/	Dieter Holtsträter	20:00	23:00
16 / 2023	Uentrop	Alter Uentroper Weg 162 Wiese an der Kath. Kirche Werries	KAB St. Bonifatius Hamm-Werries	/	Josef Granseuer	18:00	23:00
64 / 2023	Uentrop	Marker Dorfstraße 40a Wiese	Kirchspiel Märkischer Schützenverein 1827 e.V.	/	Jonas Lining	20:00	23:00

Nummer/ Jahr	Stadtbezirk	Veranstaltungsort	Veranstalter/Verantwortlicher			Zeit von	bis
67 / 2023	Uentrop	In der Brei Wiese	Landjugend Norddinker e.V.	/	Mats Brokinkel	20:00	23:00
15 / 2023	Uentrop	Lippestraße 29 Schützenplatz	Schützenverein Ostenfeldmark 1890 Hamm e.V.	/	Carsten Köhne	18:30	22:00
56 / 2023	Uentrop	Alter Uentroper Weg 287 Wiese	TuS 46/68 Uentrop e.V.	/	Volker Lining	19:00	22:00
59 / 2023	Rhynern	Wilhelm-Lange-Straße 6 Wiese hinter dem Hof	Freiwillige Feuerwehr Weetfeld	/	Jörg Schnickmann	20:00	23:00
53 / 2023	Rhynern	Hellweg 175 Grundstück	Heimatverein Hamm-Berge e.V.	/	Markus Coenjaerts	18:00	21:00
19 / 2023	Rhynern	Brucknerstraße Wiese an der Brucknerstr.	Kath. Kirchengemeinde Zur Heiligen Familie / Kolpingsfamilie Westtünnen	/	Dominik Wiehoff	20:00	23:00
57 / 2023	Rhynern	Oberster Kamp 3 Wiese	Männergesangverein "Eintracht" Rhynern 1874 e.V.	/	Klaus Pillon	19:00	21:00
72 / 2023	Rhynern	Werler Straße 403 Grundstück	Müller, Maria	/	Gerhard Müller	19:00	00:00
26 / 2023	Rhynern	Langewanneweg 233 Schützenplatz	Schützengesellschaft Berge 1894 e.V.	/	Christian Mehle	19:30	23:00
50 / 2023	Rhynern	Zur schönen Aussicht Wiese	Schützenverein Rhynern 1837 e.V.	/	André Sasse / Adrian Hien	18:00	22:00
45 / 2023	Rhynern	In der Adel Grundstück	Schützenverein St. Hubertus Allen 1959 e.V.	/	Michel Dickx	19:00	23:00
46 / 2023	Rhynern	In Süddinker 43 Schützenplatz	St. Hubertus Schützenbruderschaft Süddinker 1826 e.V.	/	Nils Plattfaut	19:00	22:00
62 / 2023	Pelkum	Nordbögger Straße 11 Wiese/Feld	Bürgerverein Lerche Randsiedlung	/	Michael Henze	19:00	22:00

Nummer/ Jahr	Stadtbezirk	Veranstaltungsort	Veranstalter/Verantwortlicher			Zeit von	bis
39 / 2023	Pelkum	Kamener Straße 37 Wiese/Feld	Freiwillige Feuerwehr Löschzug Westen	/	Heinrich Eckhard Römer	19:00	22:00
60 / 2023	Pelkum	Friedhofsweg 20 Ackerfläche	Freiwillige Feuerwehr Wiescherhöfen	/	Henrik Volmar	20:00	23:00
73 / 2023	Pelkum	Am Hürenbusch 1 Grundstück	MB-Trac Freunde Weetfeld e.V.	/	Jochen Jäschke	19:00	22:00
24 / 2023	Pelkum	Wilhelm-Lange-Straße 15 Grundstück	Ortsgruppe Weetfeld- Wiescherhöfen	/	Ilona Köckler	18:00	20:30
78 / 2023	Pelkum	Feldlerchenweg Schützenplatz	Schützengesellschaft Wiescherhöfen-Weetfeld 1909 e.V.	/	Lothar Fickermann	19:30	22:00
61 / 2023	Pelkum	Auf dem Brauk 28 Wiese am Grundstück	Sportschützen Lerche	/	Michael Becker	19:30	22:30
70 / 2023	Pelkum	Wielandstraße 41 Sportplatz TuS Wiescherhöfen	TuS Wiescherhöfen e.V.	/	Stefan Wünnemann	19:30	22:30
48 / 2023	Pelkum	Keitstraße 20 Grundstück	Verein für Irische Volksmusik	/	Jan Schulze Böing	19:00	22:00
47 / 2023	Pelkum	Martinstraße 70 Schützenplatz	Vereinsgemeinschaft Lohauserholz e.V.	/	Ulrich Brömmelhaus	18:00	22:00
25 / 2023	Herringen	Heinrich-Budde-Straße Schützenplatz	Gemeinschaft der örtlichen Vereine Sandbochum	/	Tim Schmiedel	18:30	21:30
40 / 2023	Herringen	Dortmunder Straße 163 Wiese	Pfarrgemeinde St. Bonifatius jetzt Pfarrei St. Laurentius Hamm	/	Friedhelm Diemel	19:00	23:00
43 / 2023	Bockum-Hövel	Sorauer Straße 9 Schützenplatz	Allgem. Schützenverein Hamm- Nordenfeldmark 1925 e.V.	/	Friedhelm Stöver	19:00	21:00
12 / 2023	Bockum-Hövel	Horster Straße 227 Schützenplatz	Bockumer Bürgerschützenverein e.V. 1912	/	Heinz Höring	19:00	22:00

Nummer/ Jahr	Stadtbezirk	Veranstaltungsort	Veranstalter/Verantwortlicher			Zeit von	bis
31 / 2023	Bockum-Hövel	Im Brüggenkamp 62 Schützenplatz	Bürgerschützenverein Hövel 1906 e.V.	/	Holger Bricke	18:30	22:00
75 / 2023	Bockum-Hövel	Geinegge 38 Haus Ermelinghoff hinter der Gräfte	Kolpingsfamilie Bockum-Hövel	/	Christoph von Aretin	19:00	22:00
13 / 2023	Bockum-Hövel	Barsen 11 Feld nähe Barsen 11	Pfarrgemeinde Heilig Geist, Gemeinde St. Stephanus	/	Theresa Richter	19:30	22:30
17 / 2023	Bockum-Hövel	An der Geinegge 20/22 Wiese	Siedlergemeinschaft Rund um den Angerring	/	Jens Schwan	19:00	22:00
41 / 2023	Heessen	Gellerstraße 2 Wiese mit gepflasterter Fläche	Ev. Kirchengemeinde Heessen	/	Ulrich Brodowski	18:30	21:30
76 / 2023	Heessen	Sulkshege 8 Kirchplatz	Kath. Kirchengemeinde Papst Johannes	/	Michael Hofscheuer	19:00	22:00

Anzahl Feuer: 42